CENTAVOS)
TOTAL  (CENTO  E  VINTE  E  QUATRO  MIL  E
SETECENTOS E QUARENTA
REAIS)

BOLSA 100,00 
ML

16.200,00 7,7000 124.740,0000

MARCA: HALEX ISTAR (GO)
MODELO/VERSÃO: BOL

Valor total da proposta: 934.497,0000

O valor total dessa proposta é de R$934.497,0000 (novecentos e trinta e quatro mil e quatrocentos e noventa e sete reais).

Ao Órgão 927337 - PMPI-FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TERESINA. Pregão Eletrônico N° 90037/2025. Apresentamos 
nossa proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Inscrição Estadual: 0096822-60

Banco: